OVE Österreichischer Verband für Elektrotechnik
Eschenbachgasse 9, 1010 Wien, Österreich
ZVR: 327279890 | DVR: 1055887
OVE Prüfwesen & Zertifizierung
Kahlenberger Str. 2A, 1190 Wien, Österreich
T +43 1 370 58 06 | F +43 1 370 58 06-199
www.ove.at Seite 1 von 5
OVE Prüfwesen & Zertifizierung

Konformität mit den genannten Normen im Sinne der EU-Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU.
Produkt:  Leitungsschutzschalter
Typenbezeichnung: Handelsmarke:
Technische Daten:
Serie iC40N SCHNEIDER ELECTRIC
Nennspannung: AC 230 V (1P+N) oder AC 400 V (3P, 3P+N)
Icn = 6 kA
mit Schraubklemmen
siehe Typenliste
Zertifikat Nr.: 851-045-00
Datum: 2018 09 13
Seite 3 von 5
OVE Prüfwesen & Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Digitalisierung und Wirtschafts-
standort als Zertifizierungsstelle für Produkte für die im Bescheid
angeführten und unter www.bmdw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche.
Typenliste:
Ref.Nr.: Pole Nennstrom
[A]
Char.
A9P44606 1P+N 6 B
A9P44610 1P+N 10 B
A9P44613 1P+N 13 B
A9P44616 1P+N 16 B
A9P44620 1P+N 20 B
A9P44625 1P+N 25 B
A9P44632 1P+N 32 B
A9P44640 1P+N 40 B
A9P54604 1P+N 4 C
A9P54606 1P+N 6 C
A9P54610 1P+N 10 C
A9P54613 1P+N 13 C
A9P54616 1P+N 16 C
A9P54620 1P+N 20 C
A9P54625 1P+N 25 C
A9P54632 1P+N 32 C
A9P54640 1P+N 40 C
A9P64606 1P+N 6 D
A9P64610 1P+N 10 D
A9P64613 1P+N 13 D
A9P64616 1P+N 16 D
A9P64620 1P+N 20 D
A9P64625 1P+N 25 D
A9P64632 1P+N 32 D
A9P64640 1P+N 40 D
A9P54306 3P 6 C
A9P54310 3P 10 C
A9P54313 3P 13 C
A9P54316 3P 16 C
A9P54320 3P 20 C
A9P54325 3P 25 C
A9P54332 3P 32 C
A9P54340 3P 40 C
A9P44706 3P+N 6 B
A9P44710 3P+N 10 B
A9P44713 3P+N 13 B
A9P44716 3P+N 16 B
A9P44720 3P+N 20 B
Zertifikat Nr.: 851-045-00
Datum: 2018 09 13
Seite 4 von 5
OVE Prüfwesen & Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Digitalisierung und Wirtschafts-
standort als Zertifizierungsstelle für Produkte für die im Bescheid
angeführten und unter www.bmdw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche.
Ref.Nr.: Pole Nennstrom
[A]
Char.
A9P44725 3P+N 25 B
A9P44732 3P+N 32 B
A9P44740 3P+N 40 B
A9P54710 3P+N 10 C
A9P54713 3P+N 13 C

standort als Zertifizierungsstelle für Produkte für die im Bescheid
angeführten und unter www.bmdw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche.
Typenschlüssel:
A9P  •  4  •  • •
Nennstrom
04 -   4 A
06 -   6 A
10 - 10 A
13 - 13 A
16 - 16 A
20 - 20 A
25 - 25 A
32 - 32 A
40 - 40 A
Polzahl
6 - 1P+N
3 - 3P (nur Char. C)
7 - 3P+N
Auslösecharakteristik
4 - B
5 - C
6 - D
Produktserie